2

	Российская Федерация

[image: image1.jpg]

	Барнаульская городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от
№

	О внесении изменений в решение городской Думы от 22.12.2010 №423 «Об утверждении Правил размещения наружной рекламы в городе Барнауле» (в ред. решения   от 31.08.2017 №858)

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 №38 – ФЗ
«О рекламе», руководствуясь Уставом городского округа – города Барнаула Алтайского края, городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Правила размещения наружной рекламы в городе Барнауле, утвержденные решением городской Думы от 22.12.2010 №423                (в ред. решения от 31.08.2017 №858), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2. слова «в соответствии с Правилами благоустройства территории городского округа – города Барнаула, утвержденными решением городской Думы от 07.06.2013 №110» заменить словами «в соответствии с Правилами благоустройства территории городского округа – города Барнаула Алтайского края, утвержденными решением городской Думы от 27.10.2017 №15»;

1.2. Пункт 2.12. изложить  в следующей редакции:
«2.12. Установка рекламных конструкций допускается в соответствии с зонированием территории городского округа – города Барнаула Алтайского края, типами и видами рекламных конструкций, допустимых к установке на территории  городского округа – города Барнаула Алтайского края,  с  учетом необходимости сохранения внешнего архитектурного облика сложившейся застройки города Барнаула (приложения 4, 5).».
2.  Пресс-центру (Павлинова Ю.С.) опубликовать решение в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет                         по экономической политике и собственности (Касплер В.В.).

	Председатель городской Думы

Г.А. Буевич

	Глава города

С.И. Дугин